Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля   2017 г.							                                           №  55

с. Тупик

О выводе 9,25 штатных единиц обслуживающего персонала образовательных учреждений из средств субвенции.

	 В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края № 134 от 14 апреля 2017 года «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, выделяемых в 2017 году из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов Забайкальского края на оплату труда отдельных категорий работников муниципальных дошкольных и образовательных  организаций непосредственно связанных с реализацией образовательных программ», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Вывести расходы на содержание 9,25 ставки обслуживающего персонала образовательных организаций Тунгиро-Олёкминского района из средств субвенции.
2.  Комитету по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края (Ревякина Е.С.) предусмотреть содержание расходов 9,25 ставки обслуживающего персонала по образовательным организациям за счет средств бюджета муниципального района «Тунгиро-_Олёкминский район» с 01 апреля 2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его опубликования.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.
5. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Северянка» либо на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края. (Ревякина Е.С.).

 Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»		                                                                      Ю.Н. Сапов

2